
ISOLDA krém na ruce 100ml. Hojivý Měsíčkový

» Úklid a drogérie » Péče o tělo » Krémy na ruce

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

4.5.2025 05:54
1/1

Značka ISOLDA 
Kód zboží 970-08001010 
Jednotka ks 
Balení 25 

Při praviidelném používání působí nejen vlastní složky
extraktu měsíčku lékařského, ale i oleje obsažené v
krému tak, že se pokožka aktivně regeneruje, zůstává
vláčná a jemná. Rovněž není určen pro aplikaci na
otevřené rány.

MĚSÍČEK LÉKAŘSKÝ (Calendula officinalis) je ceněnou
bylinou již z dob Starověkého Řecka a Říma, kdy se
používal jak pro své regenerační, zklidňující,
protizánětlivé i hojivé účinky, tak pro barvení textilií. V
současnosti je měsíček lékařský, díky svému složení
(obsahuje esenciální olej, karotenoidy, flavonoidy,
saponiny, pryskyřice a další látky) a účinkům znám, jak v
lidovém léčitelství, tak i ve farmacii.

LNĚNÝ OLEJ je získáván lisováním semen lnu setého
(Linum usitatissimum). Díky vysokému obsahu omega 3 a
6 nenasycených mastných kyselin vhodný jako
potravinový doplněk, stejně tak se velmi dobře uplatňuje
při kožních potížích. Při vnějším použití se osvědčil na
regeneraci suché, unavené a ekzematické pokožky a
běžné péči o pleť.

DERMÁLNÍ ATEST HOJIVOSTI Krém byl klinicky testovaný
na odborném pracovišti zaměřeném na dermatologické
procesy působení vnějších vlivů. Bylo prokázáno, že krém
zklidňoval podrážděnou pokožku a napomáhal urychlení
procesu hojení kůže bez známek krvácení.

Dostupnost: vice>50ksPopis
Krém na ruce ISOLDA Hojivý měsíček

- Určení: ruce
- Typ pokožky: suchá, unavená, ekzematická
- Účinek: zklidňující, protizánětlivý, hojící, regenerační
- Vůně: měsíček
- Obsahuje: měsíček lékařský, lněný olej
- Objem: 100 ml

Soubory ke stažení
Isolda_brozura_A5_CS.pdf (3.2MB)

https://azpapir.cz/manufacturer/isolda
https://azpapir.cz/file/507789b923f257f78431df567f0c038c365bd0f7/Isolda_brozura_A5_CS.pdf

